
CHAMAMENTO PÚBLICO 
n° 001/2023

PROCESSO: 024.00019033/2023-41

Republicação do aviso de licitação do Hospital Estadual 
de Mirandópolis, assegurando aos interessados a 
devolução de prazo para formulação das propostas, o 
CHAMAMENTO PÚBLICO n° 001/2023, para seleção de 
Entidade Privada, sem fins lucrativos, interessada na 
celebração de convênio para GERENCIAMENTO DE 
SERVIÇO MÉDICOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
ADULTO E PEDIÁTRICO DO HOSPITAL ESTADUAL 
“DR. OSWALDO BRANDI FARIA” DE MIRANDÓPOLIS. 
Os interessados deverão protocolar a documentação 
exigida no setor de Protocolo, sito a Avenida Dr. Raul da 
Cunha Bueno, 585 – Centro – Mirandópolis/SP - CEP: 
16.800-000, de segunda à sexta-feira das 9h00 às 16h00, 
a partir do dia 31/08/2023 até o dia 13/09/2023, sendo a 
sessão no dia 14/09/2023 – as 09h00min. O edital na sua 
íntegra encontra-se disponível do site www.imesp.sp.go-
v.br opção “e-negociospublicos”, bem como disponível 
para copia no Hospital Estadual “Dr. Oswaldo Brandi 
Faria” de Mirandópolis, no setor de Protocolo, no 
endereço acima. 


